
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 29/06/2019 sur PONTOISE

Point extrême : 167 kmsPoint avant : 160 kms50 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 242

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

50

Sociétés
5 50

Réclamations admises jusqu'au : 13/07/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

PAYEN Jean-Marie
PAYEN Jean-Marie
PAYEN Jean-Marie
PAYEN Jean-Marie
SAISON  Alain Junior
PAYEN Jean-Marie
SAISON  Alain Junior
PAYEN Jean-Marie
CORROYETTE Jérôme
DUPREYS Max
DUPREYS Max
DUPREYS Max
PAYEN Jean-Marie

Insc/Eng
ERNY ST JULIEN

SERNY

LAIRES
ENQUIN LES MINES

Distance
36346
20865

383580
383557
291902
250145
291406
383575
435720
430658
291602
291600
405547

Constaté

F

Ecart
2015
2014
2017
2015
2018
2016
2018
2017
2018
2018
2018
2018
2015

Pén.
8
4
7
2
7

10
8
1
7
4
6
2
9

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

10
10
10
10
10
10
10
10
9

10
10
10
10

Amateurs / Colombier
164973

2
3
4

166266
5
2
6

160263
165824

2
3
7

Ch Fce
09:19:50
09:28:38
09:29:48
09:39:13
09:41:24
09:40:26
09:44:38
09:46:09
09:42:25
09:50:24
09:53:26
09:55:59
10:02:16

1

1179,783
1109,933
1101,288
1036,154
1030,149
1028,296
1009,917
992,916
986,639
973,146
956,125
942,271
905,119

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

100,00
92,31
84,62
76,92
69,23
61,54
53,85
46,15
38,46
30,77
23,08
15,38
7,69
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